Eredetie Nagyszombat város levéltárában. Hajnik Imre másolata.

159.

1464 [unius 4. Farkas, Nyul és Jakab budai zsidók a saját és a
rnagyw'ol'szági zsidók nevében b(,Ylw.ta~fák V. Lászlának már
Mátyástól is megerősített azon zs'idó privilcqialis: leveléi, a melyr't
Alberttól kaptak s kérik, hogy azt a maga részéről. is nekik szó-
ról SZÓ1'(~ átirja. A király a bemuuüott leveleket hitelesnek talál-
ván, azokra a maga részéről is, a mások .fogainak épségben tar-

iásáual, megerősíti.

Mathias, dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame,
Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, omni-
bus Christi fidelibus presentibus et futuris presencium noticiam
habituris salutem in omnium salvatore. Ad universorum noti-
ciam harum serie volumus pervenire, quod nostré maiestatis
venientes in presenciam Farkas, Niwl et Jacob iudei, in civi-
tate nostra Budensi commorantes, in ipsorum et ceterorum
universorum iudeorum nostrorum, ubilibet intra ambitum pre-
fati regni nostri Hungarie residencium, nominibus et in perso-
nis exhibuerunt et presentaverunt nobis quaadam literas
nostraspatentes. secreto sigillo nostro, quo ante felicem coro-
nacionem nostrarn utebamur, impendenticonsignatas, conti-
nentes in se confirmative tenores quarundarn literarum quon-
dam serenissimi principis domini Ladislai regis Hungarie,
immediati predecessoris nostri, quibus mediantibus idem La-
dislaus rex similiter quaadam literas privilegiales quondam
serenissimi principis domini Alberti, Romanorum et Ungarie
regis, patris sui et predecessoris nostri, prefatis iudeis ipso-
rumque heredibus et postateritatibus universis perpetuo vali-
turas confirmaese dinoscitur, tenoris infrascripti, supplicantes
maiestabi nostre prefati Farkas, Niwl et Jacob iudei, nomini-
bus et in personis quorum supra, humili precum cum instan-
eia, ut nos easderu literas et omnia in eis conterita gratas,
ratas et acceptas habere literisque nostris privilegialibus de
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verbo ad verbum inseri et inscribi facere ac pro iisdem nostris
iudeis ipsorumque heredibus et posteritatibus universis inno-
varido perpetuo valituras confirmare dignaremur, quarum tenor
talis est: (V. ö. 156. sz.) Nos humillimis supplicacionibus ante-
fatorum Farkas, Nywl et Jakob iudeorum, per ipsos in eorum
ac alicrum universorum iudeorurn, intra ambitum regni nostri
Ungarie pretacti videlicet O) residencium, nominibus et in pel'-
sonis nostré modo quo supra porrectis maiestati regia benigni-
ta te exauditis et clemen ter admissis, prescriptas literas nostras
non abrasas, non cancellatas, nec in ali qua sui parte suspectas,
presentibusque literis nosbris de verbo ad verbum sine diminu-
cione et augumento aliquali insertas, quoad omnes earum coriti-
nencias, clausulas et articulos, eatenus, quatinus eedem legittime
et ri te existunt emanate, acceptamus, approbamus et ratifica-
mus, easque nichillominus et omnia in eis contonta ex certa
et mera maiestatis nostre sciencia, de prelatorumque et baro-
num riostrorum consilio, pro prefatis iudeis nostris ipsorum-
que heredibus et posteritatibus universis innovantes, perpetuo
valituras confirmamus presentis scripti nostri patrocinio medi-
ante, salvis iuribus alicnis. In cuius rei memoriam firmitatem-
que perpetnam presentes literas nostras privilegiales, pendentis
et autentici sigillinostri duplicis munimine rob orat as, eisdem
concessimus et .duximus concedendas. Datum per manus reve- .
rendissimi in Christo patris domini Stephani; ecclesiarum
Collocensis et Bachierisis archiepiscopi, aule nostré summi
cancellarii, fidelis nostri dilecti, anno domini millesimo quad-
ringentesimo sexagesimo quarto, pridie nonas Junii, regni
nostri anno septimo, coronacionis vero primo, venerabilibns
in Christo patribus dominis Dionisio cardiaali Strigoniensi,
eodem domino Stephano Collocensi archiepiscopis, Ladislao
Agriensi, Johanne Varadiensi, Nicolao Transsylvaniensi, Zagra-
biensi sede vacante, Johanne Quinqueecclesiensi, Alberto Ves-
primiensi, Augustino Jawriensi, Vincencio Waciensi, Alberto
Chanadiensi, Thoma Nitriensi, Boznensi sede vacante, Urbano
Seremiensi, Marco Thininiensi. Segniensi sede vacante, Nico-
lao Modruziensi ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter
gubernantibus; item magnificis Michaele Orsaag de Guth
regni nostri Ungarie predicti palatino, Emerico de Zapolia
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regni Bozne gubernatore, Nicolao Walk et Jobanne Pangrácz
de Dengeledt waywodis Transsylvanis, eomite Ladislao de
Paloez iudice nunc nostro, eodem Emerieo de Zapolia Dalma-